Publicatione in IL. es multo præferibile quam publicatione in aliquo lingua nationale; non es necessario versione de tale articulos in altero linguas, per causa quod lectore comprehendere originale scripto ab auctore.

**CONCLUSIONE:** Pro interesse de vos, pro commune utilitate, vos debe mitte quota de associatione ad Academia pro Interlingua, et abbonamento ad Revista « Schola et Vita ».